
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 15 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 июня 2021 года № 2-5 

 

Санкт-Петербург 

 

Об открытии специальных избирательных счетов кандидатов,  

выдвинутых по одномандатному избирательному округу № 10  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

пунктом 1 статьи 61 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6  

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,  

в соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 22 июня 2021 года №240-17  «Об определении перечня филиалов Северо-

Западного банка ПАО Сбербанк по открытию специальных избирательных счетов 

избирательных объединений, выдвинувших список кандидатов, кандидатов, 

выдвинутых по одномандатному избирательному округу, при проведении 

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва» Территориальная избирательная комиссия № 15, осуществляющая 

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа № 10 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва,  

р е ш и л а: 

1. Выдавать разрешения на открытие специального избирательного счета 

кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 10 (далее 



– Разрешение) по форме, утвержденной решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 22 июня 2021 года № 240-18 «О Порядке открытия, 

ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования 

избирательных фондов кандидатов, выдвинутых по одномандатному 

избирательному округу, избирательных объединений, выдвинувших список 

кандидатов по единому избирательному округу на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва». 

2. Уполномочить подписывать Разрешение председателя Территориальной 

избирательной комиссии № 15: Климачеву И.С. 

3. Открывать специальные избирательные счета кандидатам, выдвинутым 

по одномандатному избирательному округу № 10 в Дополнительном офисе  

№ 9055/0779 Северо-Западного Банка ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: 

г. Санкт-Петербург, г. Кронштадт, проспект Ленина, д.21/2, лит. А, пом.3Н, 1Н. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 15 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 15 Климачеву И.С. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 15 И.С.Климачева 

 

Секретарь  

Территориальной 

избирательной комиссии № 15 С.П.Бесчастная 

 


